
 

 

SỞ TƯ PHÁP QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:                /TB - ĐGTS                Quảng Bình, ngày          tháng 3  năm 2024 

 

THÔNG BÁO CÔNG KHAI VIỆC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 

1. Tổ chức đấu giá tài sản: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình; Địa chỉ: Số 52 Nguyễn Hữu Cảnh, 

thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình. 

2. Tổ chức có tài sản đấu giá: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Quảng Bình; Địa chỉ: Số 01C 

đường Trần Hưng Đạo, phường Đồng Hải, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình. 

3. Thông tin về tài sản đấu giá:  

a. Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô chở tiền 05 chỗ ngồi, nhãn hiệu MITSUBISHI, số loại PAJERO GL, biển kiểm soát: 73B-

1168, năm sản xuất: 2008, nước sản xuất: Nhật Bản, số khung: JMYLNV93W8J001251; số máy: 6G72TR3933. Hiện trạng 

tài sản: Đã cũ, hết thời gian khấu hao, thường xuyên hỏng hóc, hệ thống côn mòn, hệ thống điều hòa chập chờn và hỏng hệ 

thống đảm bảo an toàn.  

b. Giá khởi điểm: 130.000.000 đồng. 

c. Nơi có tài sản: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam – Chi nhánh Quảng Bình; Địa chỉ: Số 01C đường Trần 

Hưng Đạo, phường Đồng Hải, Thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình. 

4. Tiền đặt trước: 26.000.000 đồng/01 hồ sơ đăng ký. 

5. Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu gián tiếp (Bỏ phiếu trả giá 01 vòng duy nhất) theo phương thức trả giá lên. 

6. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá tài sản: 

Là cá nhân, tổ chức có đơn đăng ký tham gia đấu giá tài sản, cam kết trả ít nhất bằng giá khởi điểm đã được thông báo, 

hoàn thiện đầy đủ các thủ tục về hồ sơ và nộp tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá trong thời hạn quy định. Cam 

kết đã xem tài sản, chấp nhận hiện trạng của tài sản đấu giá và trả ít nhất bằng giá khởi điểm đã được thông báo. Phải có đủ 

năng lực hành vi dân sự theo quy định của pháp luật. Khách hàng nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ tại trụ sở Trung tâm 

Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình. 

7. Thời gian, địa điểm thực hiện các thủ tục đấu giá: 

a. Thời gian tham khảo, bán hồ sơ, đăng ký tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày 28/3/2024 đến 

16 giờ 30 phút ngày 09/4/2024. 

b. Thời gian nộp tiền đặt trước và bỏ phiếu trả giá: Từ ngày 05/4/2024 đến 16 giờ 30 phút ngày 09/4/2024. Tiền đặt 

trước nộp vào tài khoản của Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình mở tại Ngân hàng thương mại. 

c. Thời gian tổ chức buổi công bố kết quả trả giá: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 12/4/2024. 

d. Địa điểm làm các thủ tục tham gia đấu giá tài sản trên: Tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình. Địa 

chỉ: Số 52 Nguyễn Hữu Cảnh, thành phố Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình. 

(Các thủ tục trên được thực hiện trong giờ hành chính các ngày làm việc). 

Mọi chi tiết xin liên hệ: Tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, điện thoại: 0232.3827779 (đ/c Nhàn).  
Nơi nhận:  - Trang TT về TSNN - Cục QL Công sản; 

- Báo Quảng Bình (Đăng ngày 28/3 và 02/4/2024); 

- Cổng TTĐTQG về đấu giá tài sản; 

- Trang TT về TSC - Cục QLCS (Thời báo Tài chính VN); 

- Website Sở Tư pháp T.Quảng Bình; 

- Website TT DVĐGTS T.Quảng Bình; 

- Lưu HS. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thanh Minh 

  

    

 

 


		minhntt.stp@quangbinh.gov.vn
	2024-03-27T09:41:30+0700


		2024-03-27T09:47:45+0700


		2024-03-27T09:48:01+0700


		dvdgts.stp@quangbinh.gov.vn
	2024-03-27T09:48:56+0700




